Artigo 1° - Fica criado no Orçamento Programa do Município de Fernão para o
exercício de 1.999, o seguinte Projeto:

1 - 022 - Complementação de Renda

Artigo 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
programa do município de Femão, crédito adicional especial no valor de R$
19.440,00 ( dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais), nas
classificações funcionais programática. Abaixo:

Poder Executivo

06 Departamento de Promoção Humana
15 Assistência e Previdência

81 Assistência

4871-022 Assistência Social Geral
3231 Subvenções Sociais R$ 19.440,00

Artigo 3° - Os recursos para a cobertura do crédito especial aberto pelo artigo